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Schleswig-Holsteinischer Landtag

SPD-Landtagsfraktion Schleswig-Holstein, Landeshaus, Postfach 7121, 24171 Kiel

An den Vorsitzenden

des Europaausschusses

im Schleswig-Holsteinischen Landtag
Herrn Peter Lehnert

Im Hause

Die Fraktion

Arbeitskreis Europa, Minderheiten und Bundesangelegenheiten
Ansprechpartnerin Dr. Silke Schielberg
Telefon 0431 988 1334

E-Mail s.schielberg@spd.ltsh.de

22.09.2015

Anmeldung eines Tagesordnungspunktes fiur die Sitzung des Europaausschusses am

30.09.2015

Sehr geehrter Herr Lehnert,

ich bitte Sie fir die Sitzung des Europaausschusses am 30.09.2015 folgenden Tagesordnungs-
punkt mit auf die Tagesordnung zu nehmen, zu dem ich berichten mdchte:

,DialogForum Norden*.

Mit freundlichen Grif3en
gez. Birte Pauls

Sozialdemokratische Fraktion im Schleswig-Holsteinischen Landtag

SPD-Landtagsfraktion
Landeshaus
Diisternbrooker Weg 70
24105 Kiel

0431-988-0

0431-988-1313
0431-988-1333
0431-988-1308

info@spd.ltsh.de
spd.ltsh.de Foérde Sparkasse, Kiel
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